73 cene 

usufruite complessivamente, nelle giornate dall’11 al 14 luglio u.s., presso la medesima 

struttura; 

M. Dato atto, pertanto, che la spesa per il servizio di ristorazione presso la suddetta struttura 

ammonta pertanto a complessivi euro 1.568,00 (millecinquecentosessantotto/00), IVA 

compresa, per n. 98 pasti totali al costo di euro 16,00 cad. IVA compresa, pari a complessivi 

euro 1.425,45 (millequattrocentoventicinque/45) + IVA, per n. 98 pasti totali al costo di euro 

14,55 circa cad.;  

N. Dato atto che la responsabile dell’ufficio sportivo ha verificato la congruità dei nominativi 

riportati sui buoni pasto consegnati e nell’elenco cene con quelli delle persone alle quali l’Ente 

doveva garantire il servizio di ristoro in occasione del 53° Trofeo Vallecamonica; 

O. Dato atto, che la spesa per il servizio di ristoro presso il Ristorante San Fermo, quantificata in 

euro 1.425,45 (millequattrocentoventicinque/45) + IVA, trova la sufficiente copertura nel 

budget per l’anno 2024 e verrà imputata al conto CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo 

Vallecamonica; 

P. Dato atto che l’Ente ha provveduto alla verifica del documento di regolarità contributiva 

(DURC) e alla consultazione del casellario delle annotazioni riservate presso l’ANAC,

[...]

contratti pubblici – PCP, il CIG B2CE5D9791; 

DETERMINA 

sulla base delle motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale 

della presente determinazione, 

1. Di autorizzare la liquidazione dell’importo complessivo di euro 1.425,45 

(millequattrocentoventicinque/45) + IVA al Ristorante San Fermo con sede in Borno Via Vittorio 

Veneto n. 79  - GHI. DOM di Ghirelli Walter & C. S.n.c. Via Papa Giovanni XXIII n. 25 Ossimo 

(BS) C.F. e P.IVA 01831000987, per il servizio di ristorazione (pranzi e cene) in occasione del